[bookmark: _GoBack]                                                    Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Сабинского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» апреля 2022г                                с.Сабинка                                               №_40

Отчет о проделанной работе
главы администрации
Сабинского сельсовета за 2021 год.

Заслушав отчет о проделанной работе главы администрации муниципального образования Сабинский сельсовет

                           Совет депутатов Сабинского сельсовета

                                                              РЕШИЛ :

1.Информацию о проделанной работе  главы администрации Сабинского сельсовета за 2021 год принять к сведению .

2.Работу главы администрации Сабинского сельсовета за 2021 год считать  удовлетворительной .

 3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель совета депутатов                                                                         С.Н. Бугаева